
У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я 

Т И Х О Р Е Ц К И Й Р А Й О Н 

П Р И К А З 

от УЛ, М ? / / - № /У 
пос. Парковый 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 
муниципального образования Тихорецкий район от 31 декабря 

2016 года № 2395 «Об утверждении Положения о создании условий 
для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей 
в муниципальных образовательных учреждениях муниципального 

образования Тихорецкий район, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования» 

В целях уточнения платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях муниципального образования Тихорецкий 
район, реализующих образовательные программы дошкольного образования и 
на основании постановления администрации муниципального образования 
Тихорецкий район от 21 декабря 2017 года № 1869 «О внесении изменения в 
постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район 
от 1 октября 2013 года № 1672 «Об установлении платы за присмотр и уход за 
детьми, взимаемой с родителей (законных представителей) в муниципальных 
образовательных учреждениях муниципального образования Тихорецкий 
район, реализующих образовательные программы дошкольного образования» 
п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести в пункт 4.2.2 приложения к приказу управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 31 декабря 
2016 года № 2395 «Об утверждении Положения о создании условий для 
осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в 
муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования 
Тихорецкий район, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования» изменение, заменив слова «один день» словом «месяц». 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3.Приказ вступает в силу сс я, но не ранее 1 января 

2018 года. 

Начальник управления О.В.Шинтяпкина 


